

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงลานตลาดร้านค้าชุมชน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑,๗๗๕,๐๓๒...บาท.(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสามสิบสองบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....ปรับปรุงลานตลาดร้านค้าชุมชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๒,๕๐๐ บาท(เจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย 1 และบัญชีแนบท้าย 2
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ .....แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕
- ๖.๒ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....
- ๖.๕ .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                          |                                   |               |
|--------------------------|-----------------------------------|---------------|
| 6.1 นายณัฐวุฒิ บุญมาศ    | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง         | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายภิญโญ ศรีจินดา    | ตำแหน่งนักวิชาการศึกษานานาชาติ    | กรรมการ       |
| 6.3 นางสาวสิริพร ทานะเวช | ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี | กรรมการ       |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

ลงชื่อ



(นายภิญโญ ศรีจินดา)

ตำแหน่งนักวิชาการศึกษานานาชาติ

ลงชื่อ



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดงสหมิตร หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม <b>เงื่อนไข</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	55,505.73	1.3074	72,568.20	
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>			72,568.20	บาท
	<b>คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ</b>			<b>72,500.00</b>	บาท
<b>ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)</b>					
<b>ขนาด หรือ เนื้อที่ผิวจราจร</b>		<b>- ตารางเมตร</b>			
<b>เฉลี่ยราคาประมาณ</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>บาทต่อตารางเมตร</b>	<b>#DIV/0!</b>	<b>บาทต่อกิโลเมตร</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)



(นายภิญญา ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายฉัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานตลาดร้านค้าชุมชน

ที่ตั้งโครงการ บ้านหนองแดงสมนิมิตร หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สถานที่ดำเนินงาน ลานตลาดร้านค้าชุมชน

ปริมาณงาน จุดที่1.เทคอนกรีต 93 ตารางเมตร จุดที่2.เทคอนกรีต 95 ตารางเมตร จุดที่3.เทคอนกรีต 26 ตารางเมตร

ผู้ประมาณการ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	จุดที่1	93.00	ตร.ม.		-		-	-	
	งานปรับพื้น	93.00	ตร.ม.		-	1.45	134.85	134.85	
	คอนกรีต1:2:4 ก้ำลึงอัด240ก/ตร.ชม.	9.30	ลบ.ม.	1,979.44	18,408.79	306.00	2,845.80	21,254.59	
	ตะแกรงเหล็กวายเมช4มม.@0.20ม.	93.00	ตร.ม.	18.22	1,694.46	5.00	465.00	2,159.46	
2	จุดที่2	95.00	ตร.ม.		-		-	-	
	งานปรับพื้น	95.00	ตร.ม.		-	1.45	137.75	137.75	
	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	350.00	700.00	1.45	2.90	702.90	
	คอนกรีต1:2:4 ก้ำลึงอัด240ก/ตร.ชม.	9.50	ลบ.ม.	1,979.44	18,804.68	306.00	2,907.00	21,711.68	
	ตะแกรงเหล็กวายเมช4มม.@0.20ม.	95.00	ตร.ม.	18.22	1,730.90	5.00	475.00	2,205.90	
3	จุดที่3	26.00	ตร.ม.		-		-	-	
	งานปรับพื้น	26.00	ตร.ม.		-	1.45	37.70	37.70	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.75	ลบ.ม.	350.00	612.50	1.45	2.54	615.04	
	คอนกรีต1:2:4 ก้ำลึงอัด240ก/ตร.ชม.	2.60	ลบ.ม.	1,979.44	5,146.54	306.00	795.60	5,942.14	
	ตะแกรงเหล็กวายเมช4มม.@0.20ม.	26.00	ตร.ม.	18.22	473.72	5.00	130.00	603.72	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมค่างานต้นทุน								55,505.73	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								72,568.20	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								72,500.00	บาท

ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)



(นายภิญญา ศรีจินดา)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นางสาวสิริพร ทานะเวช)

เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

กรรมการกำหนดราคากลาง